01.704.460/0001-63, torna público aos interessados, que diante do processo administrativo 

718/2025, realizará através do sistema ComprasNet.gov, dispensa de licitação, na forma do 

artigo 75, II da lei 14.133/2021, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, com preço total estimado 

em R$ R$ 3.098,92 (três mil e noventa e oito reais e noventa e dois centavos).  

A sessão será ocorrerá no dia 27/11/2025, sendo horário de lances das 08:00 às 14:00 

horas (horário de Brasília). O objeto da licitação é a aquisição de pneus e serviços de 

alinhamento, balanceamento e desmontagem e montagem de pneus para o veículo da